
Contacto

Teléfono 942076900
Fax 942076901
Correo Electrónico contratacion@pielagos.com

Dirección Postal

Avda. Luis de la Concha, 66
(39470) Renedo de Piélagos (Cantabria) España
ES130

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CSER 2023/6456 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-04-2024 a
las 13:57 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Piélagos
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.pielagos.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nc2sN70%2BzR4QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de la oficina de atención e información a la mujer con los servicios
profesionales de asesoría jurídica y atención psicológica.

Servicio de la oficina de atención e información a la mujer con los servicios profesionales de asesoría jurídica yDescripción 
atención psicológica.
Valor estimado del contrato 49.564 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 59.972,44 EUR.
Importe (sin impuestos) 49.564 EUR.

Clasificación CPV
79111000 - Servicios de asesoría jurídica.

Plazo de Ejecución
24 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES130

Dirección Postal

Avda. Luis de la Concha, 66 - 39470 Renedo de Piélagos,
(39470) Cantabria España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.pielagos.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nc2sN70%2BzR4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 7.200 EUR.
Precio de la oferta más alta 7.364 EUR.

Número de ofertas recibidas de PYMEs 2
Ofertas electrónicas recibidas 3

Nº de Lotes: 3

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 3
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Número máximo de lotes a los que se puede presentar: 3

Nº Lote: 1

Objeto del Contrato: Lote 1. Asesoría jurídica

Lote 1. Asesoría jurídicaDescripción 
Valor estimado del contrato 8.064 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 9.757,44 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.064 EUR.

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES130

Dirección Postal

Avda. Luis de la Concha, 66 - 39470 Renedo de Piélagos,
(39470) Cantabria España

Adjudicado

Adjudicatario

CIFRIAN MARTINEZ SILVIA
NIF ***6470**
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

LEALTAD, 13 PISO 4 Pta. Izq.
Cantabria España

Contacto

Correo Electrónico silvia.cifrian@movistar.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.200 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 8.712 EUR.

Motivación

Motivación Resultar la mejor oferta relación calidad-precio.
Fecha del Acuerdo 12/04/2024
Plazo de Formalización Hasta el 07/05/2024

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 2

Objeto del Contrato: Lote 2.Atención y acompañamiento psicológico



Precio de la oferta más baja 22.200 EUR.
Precio de la oferta más alta 22.200 EUR.

Número de ofertas recibidas de PYMEs 2
Ofertas electrónicas recibidas 1

Lote 2.Atención y acompañamiento psicológicoDescripción 
Valor estimado del contrato 26.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 31.460 EUR.
Importe (sin impuestos) 26.000 EUR.

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES130

Dirección Postal

Avda. Luis de la Concha, 66 - 39470 Renedo de Piélagos,
(39470) Cantabria España

Adjudicado

Adjudicatario

CIPSA SALUD SL
NIF B39835749
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

EMILIO PINO, 6, 7ºA
(39002) Cantabria España

Contacto

Teléfono 942213012
Correo Electrónico secretaria@cipsaonline.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 22.200 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 22.200 EUR.

Motivación

Motivación Resultar la mejor oferta relación calidad-precio.
Fecha del Acuerdo 12/04/2024
Plazo de Formalización Hasta el 07/05/2024

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 3

Objeto del Contrato: Lote 3.Dinamización y participación social en el ámbito de mujer e igualdad.

Lote 3.Dinamización y participación social en el ámbito de mujer e igualdad.Descripción 
Valor estimado del contrato 15.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 18.755 EUR.
Importe (sin impuestos) 15.500 EUR.

Lugar de ejecución



Precio de la oferta más baja 15.400 EUR.
Precio de la oferta más alta 15.400 EUR.

Número de ofertas recibidas de PYMEs 2
Ofertas electrónicas recibidas 1

Código de Subentidad Territorial ES130

Dirección Postal

Avda. Luis de la Concha, 66 - 39470 Renedo de Piélagos,
(39470) Cantabria España

Adjudicado

Adjudicatario

ESPIRALIA INICIATIVAS, S.L.
NIF B39755921
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

C/ Barcenilla, 2 - 2º F
(39470) Cantabria España

Contacto

Correo Electrónico infoespiralia@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 15.400 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 18.634 EUR.

Motivación

Motivación Resultar la mejor oferta relación calidad-precio.
Fecha del Acuerdo 12/04/2024
Plazo de Formalización Hasta el 07/05/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Servicio de la oficina de atención e información a la mujer con los servicios profesionales de asesoría jurídica y atención
psicológica.
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
Número máximo de lotes a los que se puede presentar 3

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 17/01/2024 a las 16:00

Subasta electrónica



Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=LtctqFIjjHj%2B3 JAijKO%2Bkg%3D%3D

ID 0000013190356 |  2024-000474880 | Tue, 30 Apr 2024 13:57:08:274 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
159847310580291923448651336374168527197 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=LtctqFIjjHj%2B3JAijKO%2Bkg%3D%3D

